О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И

О В Е Т ШУ5&ШШ\ GENERAL

БЕЗОПАСНОСТИ ЩШШ Т%^%>
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1086-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в пятницу 10 января 1964 г. в 21 ч. 30 м. в

Центральных учреждениях в Нью-Йорке

1, Утверждение повестки дня
2. Письмо Постоянного представителя Панамы от 10 яниаря 1964 г.

на имя Председателя Совета Безопасности (s/5509)

64- 00657